
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 

 

 

1. Про внесення змін до міжбюджетних трансфертів бюджету 
Новомар’ївської сільської територіальної громади на 2025 рік. 

Код 1453900000. 
                 Доповідач: Слюсаренко Т.П. – начальник фінансового 

відділу 

2. Про визначення переліку  об’єктів та видів громадських (суспільно 
корисних платних робіт) для осіб, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у  виді громадських та суспільно корисних 
робіт та для відбування кримінального покарання у вигляді 
громадських робіт (безоплатних). 

                            Доповідач: Соловйова Г.А. – керуюча справами (секретар)   
виконавчого комітету Новомар’ївської сільської 
ради 

3. Про визначення адміністратора послуги з управління побутовими 
відходами на території Новомар’ївської сільської ради. 
                 Доповідач: Глаголенко Н.К. – перший заступник сільського          

голови 
 

Керуюча справами (секретар)  
виконавчого комітету                                          Галина СОЛОВЙОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                          

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 14 січня  2025 року                      № 1                                 с.Новомар’ївка 

 

 

Про внесення змін до  
міжбюджетних трансфертів  
бюджету Новомар’ївської сільської 
територіальної громади на 2025 рік 

   1453900000 

 

Відповідно до пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2023 рік», статей 4, 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Указу Президента України від 07 листопада 2022 
року № 757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 16 
листопада 2022 року № 2738-ІХ,   статті 23 Бюджетного кодексу України, 
статей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану» виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Враховуючи:  
- розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024р №1515 

«Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти» збільшити дохідну частину сільського бюджету  за 
ККДБ 41036300 «субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  
на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти» на суму 1019500 грн.;  

- відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 
р. №1519 збільшити дохідну частину  загального фонду за ККДБ 
41035400 «субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами» на суму 12900 грн.; 



  -    згідно постанови Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024р №1554 
збільшити дохідну частину загального фонду сільського бюджету за 
ККДБ 41036000 «субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2025 році» на суму 422700 грн. 

2. Затвердити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету в сумі 422700 
грн, джерелом покриття якого є: 
  - кошти, що передаються з загального фонду сільського бюджету до 
спеціального фонду в сумі 422700 грн (видатки розвитку).  
3.  Збільшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету 
головному розпоряднику бюджетних коштів Новомар’ївській сільській раді: 

- за КПКВК 0111200 «проведення (надання) додаткових психолого-

педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами» на суму 12900 грн; (додаток 3). 

- за КПКВК 0111600 «здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам» на суму 1019500 грн.(додаток 3). 
4. Збільшити видатки розвитку спеціального фонду сільського бюджету: 

- за КПКВК 0111184 «виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 422700 
грн;(додаток 3). 
5. Затвердити зміни до доходів сільського бюджету  на 2025 рік (додаток 1). 
6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 20254 рік (додаток 5). 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 
відділу Слюсаренко Т.П. 
 

 

 

Сільський голова                                      Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                              
                                                                                          

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 14 січня  2025 року                      № 2                                 с.Новомар’ївка 

 

Про визначення переліку  об’єктів 

та видів громадських (суспільно  
корисних платних робіт) для осіб,  
на яких судом накладено адміністративне  
стягнення у  виді громадських та суспільно  
корисних робіт та для відбування  
кримінального покарання у вигляді  
громадських робіт (безоплатних) 
 

 

 

На виконання листів Вознесенського районного сектору №2 філії Державної 
установи «Центр пробації» в Миколаївській області від 22.12.2021 року 
№29/5/1540-21 та №29/5/1538-21, керуючись Законом України від 07 грудня 
2017 року №2234-УІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо посилення захисту права дитини на належне утримання 
шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі 
сплати аліментів», ст. 56 Кримінального кодексу України, статей 30-1, 31-1, 

321-1, 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 38 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  
комітет Новомар’ївської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських (суспільно корисних 
платних робіт) для осіб, на яких судом накладено адміністративне  
стягнення у виді громадських та суспільно корисних робіт та для 
відбування кримінального покарання у вигляді громадських робіт 
(безоплатних), які перебувають на обліку у  Вознесенському 
районному секторі №2 філії Державної установи «Центр пробації» в 
Миколаївській області: 
 

 

1.1. Об’єкти: 
1.1.1. Новомар’ївської сільської ради (с. Новомар’ївка): 



- сільські кладовища; 
- вулиці населених пунктів; 
- сільські сміттєзвалища; 
- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі 
закладів освіти, сільських клубів та прилеглі території; 
- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час 
військових дій; 
- території парків та місць відпочинку. 
 

 1.1.2. Миролюбівський старостинський округ (с. Миролюбівка, с. Юрівка, с. 
Лісове, с. Кам’яно-Костувате, Кам’янопіль, Прищепівка): 
- сільські кладовища; 
- вулиці населених пунктів; 
- сільські сміттєзвалища; 
- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі 
закладів освіти, сільських клубів та прилегла територія; 
- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час 
військових дій; 
- території парків та місць відпочинку. 
 

1.1.3. Григорівський старостинський округ (с. Григорівка, с. Людмилівка, с. 
Михайло-Жукове, с. Антонівка, с. Тимофіївка, с. Орлове поле, с. Степове, 

с.Обухівка): 

- сільські кладовища; 
- вулиці населених пунктів; 
- сільські сміттєзвалища; 
- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі 
закладів освіти, сільських клубів та прилегла територія; 
- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час 
військових дій; 
- території парків та місць відпочинку. 
 

1.1.4. Ганнівський старостинський округ (с. Ганнівка, с. Єлізаветівка, с. 
Дарниця, с. Мостове, с. Воронине, с. Цибульки, с. Новофедорівка, с. 
Костувате, с. Петрівка Перша, с. Петрівка Друга): 
 - сільські кладовища; 
- вулиці населених пунктів; 
- сільські сміттєзвалища; 
- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі 
закладів освіти, сільських клубів та прилегла територія; 
- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час 
військових дій; 
- території парків та місць відпочинку. 
 

 

1.2. Види  суспільно корисних робіт: 
 

1.2.1. Новомар’ївської сільської ради (с. Новомар’ївка): 



- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
- благоустрій території населених пунктів; 
- прочистка канав, кюветів, містків; 
- некваліфіковані роботи; 
- заготівля, розпилювання та коління дров; 
- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської 
ради: адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 
- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 
- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 
захворювань. 
 

1.2.2. Миролюбівський старостинський округ (с. Миролюбівка, с. Юрівка, с. 
Лісове, с. Кам’яно-Костувате, Кам’янопіль, Прищепівка): 
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
- благоустрій території населених пунктів; 
- прочистка канав, кюветів, містків; 
- некваліфіковані роботи; 
- заготівля, розпилювання та коління дров; 
- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської 
ради: адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 
- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 
- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 
захворювань. 
 

1.2.3. Григорівський старостинський округ (с. Григорівка, с. Людмилівка, с. 
Михайло-Жукове, с. Антонівка, с. Тимофіївка, с. Орлове Поле, с. Степове, с. 
Обухівка): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
- благоустрій території населених пунктів; 
- прочистка канав, кюветів, містків; 
- некваліфіковані роботи; 
- заготівля, розпилювання та коління дров; 
- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської 
ради: адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 
- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 
- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 
захворювань. 
 

1.2.4. Ганнівський старостинський округ (с. Ганнівка, с. Єлізаветівка, с. 
Дарниця, с. Мостове, с. Воронине, с. Цибульки, с. Новофедорівка, с. 
Костувате, с. Петрівка Перша, с. Петрівка Друга): 
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
- благоустрій території населеного пункту; 
- прочистка канав, кюветів, містків; 
- некваліфіковані роботи; 
- заготівля, розпилювання та коління дров; 
- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської 
ради: адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 



- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 
- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 
захворювань. 
 

 

2. Даний перелік об’єктів та видів платних робіт погодити з Вознесенським 
районним сектором №2 філії Державної установи «Центр пробації» в 
Миколаївській області. 
 

3. Суспільно корисні роботи правопорушникам виконувати не більше як 
чотири години на день (неповнолітнім – дві години). 
4. Керівникам об’єктів, на яких будуть відбувати стягнення правопорушники, 
видавати розпорядження/наказ про початок відбування порушником 
суспільно корисних робіт: 
4.1. Закріпити за порушником відповідальну особу для ознайомлення під 
підпис правопорушників із правилами техніки безпеки при виконанні 
громадських робіт.  
4.2. На строк громадських робіт відповідальним особам складати графік 
виходу на роботу особи, до якої застосовано стягнення або покарання у виді 
громадських робіт. 
4.3. Своєчасно повідомляти Вознесенський районний сектор №2 філії 
Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській області про ухилення 
порушників від відбування адміністративного стягнення у виді суспільно 
корисних робіт, а також переведення їх на  інше місце роботи, появу на роботі 
у нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, 
порушення громадського порядку. 
4.4. Вести облік відпрацьованих годин та щомісячно інформувати  
Вознесенський районний сектор №2 філії Державної установи «Центр 
пробації» в Миколаївській області про кількість відпрацьованих годин і їх 
ставлення до праці. 
 

5.  Головному бухгалтеру об’єктів, на яких буде відбувати стягнення 
правопорушник, здійснювати нарахування плати порушнику за виконання 
суспільно корисних робіт та перерахування її на відповідний рахунок органу 
державної виконавчої служби для подальшого погашення заборгованості зі 
слати аліментів. 
 

6. Секретарю виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради Смочко 

Н.М. копію даного рішення направити до Вознесенського районного сектору 
№2 філії Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській області для 
погодження переліку об’єктів  та видів оплачуваних суспільно корисних 
робіт. 
 

 

Сільський голова                                                             Тамара ФЕСЬКО 
 

 

 

 



 

                                              
                                                                                          

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 14 січня  2025 року                      № 3                                 с.Новомар’ївка 

                         
 

Про визначення адміністратора 
послуги з управління побутовими 
відходами на території 
Новомар’ївської сільської ради  
 

        Відповідно до пункту 54² частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 26, 32, 33 Закону України «Про 
управління відходами», статті 6 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», з метою визначення правових, організаційних, економічних засад 
діяльності щодо запобігання утворенню, зменшенню обсягів утворення 
відходів, зниження негативних наслідків від діяльності з управління 
відходами, сприяння підготовці відходів до повторного використання, 
рециклінгу і відновленню, з метою запобігання їх негативному впливу на 
здоров'я людей та навколишнє природне середовище 

виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити адміністратором послуги з управління побутовими 
відходами на території  Новомар’ївської сільської ради  Комунальне 
підприємство «Санітарна очистка міста» Вознесенської міської ради. 

2. Визначити наступні повноваження адміністратора послуги з 
управління побутовими відходами: 

- забезпечувати функціонування муніципальної системи управління 
побутовими відходами; 

- укладати за дорученням виконавчого комітету  Новомар’ївської  
сільської  ради договори із суб’єктами господарювання на виконання 
окремих операцій з управління побутовими відходами; 

- укладати договори із споживачами про надання послуги з управління 
побутовими відходами; 



- створити єдину інформаційну базу споживачів для здійснення 
нарахувань за надану послугу з управління побутовими відходами, обліку 
стану оплати та заборгованості; 

- проводити претензійно-позовну роботу з боржниками та інформаційні 
заходи щодо дотримання споживачами вимог нормативних документів у 
сфері управління побутовими відходами; 

- проводити розрахунок середньозваженого тарифу і подавати його у 
встановленому порядку до виконавчого комітету  Новомар’ївської  сільської 
ради; 

- виконувати функції виконавця послуги з управління побутовими 
відходами; 

- здійснювати операції з управління відходами; 
- здійснювати комплекс заходів із збирання, перевезення, оброблення 

(відновлення, у тому числі сортування та видалення) відходів, включаючи 
нагляд за такими операціями та подальший догляд за об’єктами видалення 
відходів; 

- забезпечити належну експлуатацію місця видалення  твердих 
побутових відходів; 
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Наталію Глаголенко. 
 
 

Сільський голова                                                                  Тамара ФЕСЬКО 

 
 

 



1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  44 121 516,00 44 111 516,00 10 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  23 530 640,00 23 530 640,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23 530 640,00 23 530 640,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

9 720 000,00 9 720 000,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

8 200 000,00 8 200 000,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

150 000,00 150 000,00

11011300

Податок надоходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, 
щпідлягає сплаті фізичними особами

5 460 640,00 5 460 640,00

13000000
рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 1 800,00 1 800,00

13010000
рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 1 200,00 1 200,00

13010200

рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

1 200,00 1 200,00

13030000
рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 600,00 600,00

13030100

рентна плата за користування надрами для 
видобуання інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

600,00 600,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

395 000,00 395 000,00

14040100

акцизний податок з реалізації виробниками та 
/або імпортерами,у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів,тютюну та 
промислових замінників тютюну,,рідин,що 
використовуються в електронних сигатетах,що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14

170 000,00 170 000,00

14040200

акцизний податок з реалізації субёєктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що  згідно з 
підпуктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Полаткового кодексу)

225 000,00 225 000,00

18000000 Місцеві податки 20 184 076,00 20 184 076,00 0,00

18010000 Податок на майно 7 368 633,00 7 368 633,00 0,00 0,00

18010100

податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

3 800,00 3 800,00

ПЛАН ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього загальний фонд
спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку



18010200

податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

20 000,00 20 000,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

426 831,00 426 831,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

228 002,00 228 002,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 390 000,00 390 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 250 000,00 1 250 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 4 200 000,00 4 200 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 825 000,00 825 000,00

18011100 транспортний податок 25 000,00 25 000,00

18050000 Єдиний податок  12 815 443,00 12 815 443,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 900 000,00 900 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3 800 000,00 3 800 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків` 

8 115 443,00 8 115 443,00

19000000 Інші податки та збори 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок,який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

7 450,00 7 450,00 0,00

19010300

надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах,крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

2 550,00 2 550,00

20000000 Неподаткові надходження  58 940,00 27 550,00 31 390,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 0,00 0,00

21080000 інші надходження 0,00 0,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00

22010300

адміністративний збір за проведення державної 
реєстраціїюридичних осіб,фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань

22 750,00 22 750,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 3 800,00 3 800,00

22090000 Державне мито  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України  

1 000,00 1 000,00

24060000 інші надходження 0,00 0,00

24060300 інші надходження 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  31 390,00 31 390,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

31 390,00 31 390,00 0,00

25010100
плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

18 000,00 18 000,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ,що 
здійснюється відповідно до Закону України 
"Про оренду державного та комунального 
майна"

13 390,00 13 390,00



Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 44 180 456,00 44 139 066,00 41 390,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  18 141 238,00 18 141 238,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  3 597 800,00 3 597 800,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 3 597 800,00 3 597 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 3 597 800,00 3 597 800,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 14 420 600,00 14 420 600,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

12 965 500,00 12 965 500,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

0,00 0,00 0,00

41036000

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти"Нова українська школа"

422 700,00 422 700,00

41035400

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

12 900,00 12 900,00

41036300

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 

1 019 500,00 1 019 500,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 0,00 0,00 0,00 0,00

41040200

додаткова дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

0,00 0,00

41021400

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих,тимчасово 
окупованих та інших територіях України,що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасшабною збройною агресією Російської 
Федерації

0,00 0,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 122 838,00 122 838,00 0,00 0,00

41051700

субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду  

0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

0,00 0,00 0,00 0,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

0,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 122 838,00 122 838,00

41057700

субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки -  локації здорової 
України" за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

0,00 0,00

X Разом доходів 62 321 694,00 62 280 304,00 41 390,00 0,00



Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 2
до рішення Новомар'ївської сільської ради
"Про  внесення змін до бюджету Новомар'ївської СТГ  на 2025 рік"

1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1 242 267,00 347 300,00 894 967,00 499 667,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 1 242 267,00 347 300,00 894 967,00 499 667,00

208100 На початок періоду 18 818 481,67 17 535 330,28 1 283 151,39 674 293,18

208200 На кінець періоду 17 576 214,67 16 688 363,28 887 851,39 674 293,18

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -499 667,00 499 667,00 499 667,00

X Загальне фінансування 1 242 267,00 347 300,00 894 967,00 499 667,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 242 267,00 347 300,00 894 967,00 499 667,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 242 267,00 347 300,00 894 967,00 499 667,00

602100 На початок періоду 18 818 481,67 17 535 330,28 1 283 151,39 674 293,18

602200 На кінець періоду 17 576 214,67 16 688 363,28 887 851,39 674 293,18

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -499 667,00 499 667,00 499 667,00

X Загальне фінансування 1 242 267,00 347 300,00 894 667,00 499 667,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 



с.Новомар'ївка Додаток 3
до рішення Новомар'ївської сільської ради
"Про  внесення змін до бюджету Новомар'ївської територіальної громади на 2025 рік"
від 22.01.2025 р №

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 61163229,00 59963229,00 34183615,00 6482500,00 1200000,00 936357,00 499667,00 436690,00 0,00 0,00 499667,00 62099586,00

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 61163229,00 59963229,00 34183615,00 6482500,00 1200000,00 936357,00 499667,00 436690,00 0,00 0,00 499667,00 62099586,00

0110100 0100 Державне управління 15903207,00 15903207,00 12000000,00 560000,00 13390,00 13390,00 15916597,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

15903207,00 15903207,00 12000000,00 560000,00 0,00 13390,00 13390,00 0,00 0,00 15916597,00

0111000 1000 Освіта 31618915,00 31618915,00 19862115,00 4117500,00 882967,00 469667,00 413300,00 0,00 0,00 469667,00 32501882,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6002000,00 6002000,00 3795000,00 904000,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 6020000,00

0111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 
ззакладами загальної середньої освітиа 
рахунок коштів місцевого бюджету,з них:

9265705,00 9265705,00 3570000,00 3198500,00 9265705,00

 дотація на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету

0,00

0111031 1031 0921

надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

12965500,00 12965500,00 10627459,00 12965500,00

0111070 1070 0960

надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти,заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

620500,00 620500,00 484000,00 15000,00 620500,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти 1732810,00 1732810,00 550000,00 1732810,00

0111200 1200 0990

проведення (надання) додаткових психолого-
педагогічних і корекційно-розвиткових занять
(послуг) за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на надання
державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами

12900,00 12900,00 12900,00

0111183 1183 0990

співфінансування заходів, що реалізуються за
рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти «Нова українська школа

46967,00 46967,00 46967,00

0111184 1184 0990

виконання заходів, спрямованих на реалізацію
публічного інвестиційного проекту на
забезпечення якісної, сучасної та доступної
загальної середньої освіти «Нова українська 

422700,00 422700,00 422700,00 422700,00

0111403 1403 0990

забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 

395300,00 395300,00 395300,00

0111600 1600 0990

здійснення доплат педагогічним працівникам
закладів загальної середньої освіти за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам

1019500,00 1019500,00 835656,00 1019500,00

0113000 3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 879238,00 879238,00 879238,00

0113020 3020 1070
забезпечення побутовим вугіллям окремих 
категорій громадян 6000,00 6000,00 6000,00

РАЗОМу тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2025 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з них

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

усього видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку усього



0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

184400,00 184400,00 184400,00

0113050 3050 1070

пільгове медичне обслуговування осіб,які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи з них:

0,00

субвенцяї з обласного бюджету місцевому 
бюджету на пільгове медичне обслуговування 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни 14166,00 14166,00 14166,00

субвенція з обласного бюджету місцевим 
бюджетам на відшкодування витрат на 
поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

14166,00 14166,00 14166,00

0113112 3112 1040
заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 100000,00 100000,00 100000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам,які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку,особам з 
інвалідністю,дітям з інвалідністю,хворим,які не 
здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

132000,00 132000,00 132000,00

0113171 3171 1010

компенсаційні виплати особам з інвалідністю 
на бензин,ремонт,технічне обслуговування 
автомобілів,мотоколясок і на транспортне 
обслуговування 

2600,00 2600,00 2600,00

0113191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці " в т.ч. 140072,00 140072,00 140072,00

матеріальна допомога учасникам війни в 
Афганістані 22000,00 22000,00 22000,00

матеріальна допомога дітям загиблих 
учасників бойових дій 12000,00 12000,00 12000,00

субвенція з місцевого бюджету для надання 
матеріальної допомоги сім'ям  загиблих та 
померлих учасників бойових дій на території 
інших країн,особам з інвалідністю внаслідок 
війни на території інших країн

28072,00 28072,00 28072,00

субвенція з обласного бюджету місцевим 
бюджетам для надання матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих та померлих осіб, 
які брали участь у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, сім'ям осіб, які загинули або 
померли внаслідок поранень,каліцтва,контузії 
чи інших ушкоджень здоров'я,одержаних під 
час участі у Революції Гідності та сім'ям 
працівників структурних підрозділів 
МИколаївської обласної військової 
адміністрації, Миколаївської обласної 
ради,Комунального підприємства 
"Миколаївська обласна варта", які загинули 29 
березня 2022 року внаслідок ракетного 
облстрілу адміністративної будівлі 
Миколаївської обласної ради за адресою: 
м.Миколаїв вул.Адміральська,22

30000,00 30000,00 30000,00



надання щомісячної матеріальної допомоги 
дітям військовослужбовців ЗСУ та інших 
військових формувань,у тому числі 
добровольчих,які загинули,пропали безвісті 
або померли внаслідок поранення ,контузії чи 
каліцтва,одержаних при виконанні службових 
обов'язків на тимчасово окупованій території 
АР Крим,м.Севастополя,під час здійснення 
заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, заходів, необхідних джля 
забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у 
зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, та дітям структурних 
підрозділів Миколаївської обласної військової 
адміністрації, Миколаївської обласної ради, 
Комунального підприємства "Миколаївська 
обласна варта", які загинули 29 березня 2022 
року внаслідок ракетного обсрілу 
адміністративної будівлі Миколаївської 
обласної ради за адресою:м.Миколаїв 
вул.Адміральська,22

48000,00 48000,00 48000,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, з них: 300000,00 300000,00 300000,00

надання адресної допомоги особам,які 
перебувають у складних життєвих обставинах 289500,00 289500,00 289500,00

матеріальна допомога учасникам  ліквідації 
аварії на Чорнобильській АЕС 10500,00 10500,00 10500,00

0114000 4000 Культура і мистецтво 1544260,00 1544260,00 1066500,00 163000,00 30000,00 30000,00 30000,00 1574260,00

0114030 4030 0824 забезпечення діяльності бібліотек 404500,00 404500,00 278500,00 3000,00 404500,00

0114060 4060 0828

забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури,клубів,центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

1139760,00 1139760,00 788000,00 160000,00 30000,00 30000,00 30000,00 1169760,00

0115000 5000 31300,00 31300,00 31300,00

0115061 5061 31300,00 31300,00 31300,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 2097000,00 2097000,00 0,00 1642000,00 10000,00 10000,00 2107000,00

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарствапа 1397000,00 1397000,00 1342000,00 1397000,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів 700000,00 700000,00 300000,00 10000,00 10000,00 710000,00

0117000 7000 400000,00 400000,00 400000,00

7130 0421 здійснення заходів із землеустрою 400000,00 400000,00 400000,00

0118000 8000 Інша діяльність 2050000,00 2050000,00 1255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2050000,00

0118110 8110 0320

заходи із запобігання та піквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

50000,00 50000,00 50000,00

0118130 8130 0320
забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони 1800000,00 1800000,00 1255000,00 1800000,00

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення 200000,00 200000,00 200000,00

0119000 9000 Міжбюджетні трансферти 6639309,00 5439309,00 1200000,00 6639309,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету 5039309,00 5039309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5039309,00

0119800 9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

1600000,00 400000,00 1200000,00 1600000,00

370000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1464375,00 1314375,00 1054230,00 1464375,00

371000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1464375,00 1314375,00 1054230,00 1464375,00

3710100 100 Державне управління 1314375,00 1314375,00 1054230,00 1314375,00

37010160 О160 0111

Керівництво і управлінняу відповідній сфері у 
містах(м.Києві),селищних,селах,територіальни
х громадах

1314375,00 1314375,00 1054230,00 1314375,00

3718000 8000 Інша діяльність 150000,00 150000,00

371810 8710 О133 резервний фонд місцевого бюджету 150000,00 150000,00

X X X 62627604,00 61277604,00 35237845,00 6482500,00 1200000,00 936357,00 499667,00 436690,00 0,00 0,00 499667,00 63563961,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 3а
до рішення Новомар'ївської сільської  ради

від 22.01.2025р 

(грн.)

Всього додаткова 
дотація ДБ МБ субвенція з ДБ

перевиконан
ня дохідної
частини

Перерозподіл 
коштів

Вільний 
залишок 
бюджетних 
коштів на 
01.01.2025р

Всього

дод.дот.ДБ 
МБ

Вільний 
залишок 
бюджетних 
коштів на 
01.01.2025р

Передача 
коштів із 
загального 
фонду бюджету 
до бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11

9800

субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

800000,00 800000,00

1200

проведення (надання) додаткових психолого-
педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами

12900,00

12900,00

12900,00

1600

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам

1019500,00

1019500,00

1019500,00

1183

співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
реалізацію публічного інвестиційного проекту на
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти «Нова українська школа» - 46967

гривень.

46967,00 46967,00

46967,00

Загальний фонд Спеціальний фонд

ОБСЯГИ
додаткових асигнувань та перерозподіл їх по сільському бюджету

на 2025 рік

ТПКВК Головний розпорядник коштів РАЗОМ



1184

виконання заходів, спрямованих на реалізацію
публічного інвестиційного проекту на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти
«Нова українська школа» за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам» на суму
422700 грн.

422700,00 422700,00

422700,00

1403

забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

395300,00

395300,00 395300,00

Всього: 1832400,00 1032400,00 395300,00 395300,00 469667,00 2697367,00

Тетяна СЛЮСАРЕНКОНачальник фінансового відділу



Додаток 5                                                                                                                     
до рішення  від  22.01.2025р   №   "Про  внесення змін 
до бюджету Новомар'ївської СТГ на 2025 рік"

(грн)
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту  

1 2 3

9900000000 Державний бюджет 3597800

41020100 3597800

99000000000 12965500

41033900 12965500

99000000000 422700

41036000

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти "Нова українська школа"

422700

9900000000 Державний бюджет 12900

41035400
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами 12900

9900000000 Державний бюджет 1019500

41036300
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплоат
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 1019500

41053900 14166

14100000000 14166

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування
витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни)

Обласний бюджет Миколаївської області

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік бюджету Новомар'ївської територіальної громади

Код Класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Усього

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                             І. Трансферти до загального фонду бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
Державний бюджет

Державний бюджет

Базова дотація

1



41053900

14100000000 2600

41053900 2600

14100000000 48000

41053900 48000

1410000000 обласний бюджет Миколаївської області 30000

41053900

30000

1410000000 обласний бюджет Миколаївської області 28072

41053900

надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій на
території інших країн,особам з інвалідністю внаслідок війни на території інших країн

28072

14100000000

Х 18141238

Х 18141238

Х спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

(грн)

Обласний бюджет Миколаївської області

                             ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання
щомісячної матеріальної допомоги дітям військовослужбовців ЗСУ та інших військових формувань,у тому
числі добровільних,які загинули,пропали безвісті або померли внаслідок поранення,контузії чи
каліцтва,одержаних при виконанні службових обов'язків та тимчасово окупованій території АР
Крим,м.Севастополя,під час здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях,заходів, необхідних
для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів державиу зв'язку з військовою
агресією Російської Федерації проти України, та дітям працівників структурних підрозділів Миколаївської
обласної військової адміністрації, Миколаївської обласної ради, Комунального підприємства "Миколаївська
обласна варта", які загинули 29 березня 2022 року внаслідок ракетного обстрілу адміністративної будівлі
Миколаївської обласної ради за адресою:м.Миколаїв, вул.Адміральська,22)

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи
щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (грошова компенсація на бензин, ремонт і технічне
обслуговування автомобілів та на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з
інвалідністю І та ІІ групи))

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання
щомісячної матеріальної допомоги сім1ям загиблих та померлих осіб,які брали участь у здійсненні заходів із
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у
Донецькій та Луганській областях, сім1ям осіб,які загинули або померли внаслідок
поранень,каліцтва,контузії чи інших ушкоджень здоров''я, одержаних підж час участі у Революції Гідності, та
сім'ям працівників структурних підрозділів Миколаївської обласної військової адміністрації, Миколаївської
обласної ради, Комунального підприємства "Миколаївська обласна варта", які загинули 29 березня 2022 року
внаслідок ракетного обстрілу адміністративної будівлі Миколаївської обласної ради за адресою:м.Миколаїв,
вул.Адміральська,22)

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на пільгове
медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету -отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

1 2 3 4

14543000000 Братська селищна територіальна громада 80133

0119770 0119770
Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання трудового архіву) 80133

145430000000 Братська селищна територіальна громада 467680

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання центру соціальних служб) 467680

1454300000

Братська селищна територіальна громада 845000

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання  соціальних робітників територіального центру 
соціального ослуговування, відшкодування вартості утримання  громадян будинку 
престарілих)

845000

14543000000 Братська селищна територіальна громада 1285284

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на забезпечення видатками на розрахунки за енергоносії КНП 
"Братська лікарня")

1285284

14543000000 Братська селищна територіальна громада 2027946

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету на забезпечення видатками на оплату праці 
прац.ФАПів,розрахунки за електричну енергію,природний газ,безкоштовні рецепти 
КНП "Братський ЦПМСД",придбання виробів медичного призначення, медичного 
обладнання

2027946

Бюджет Арбузинської СТГ 112496

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської сільської 
територіальної громади бюджету Арбузинської СТГ (Центр реабілітації дітей з 
інвалідністю))

112496

14307200000 9770 Бюджет Вознесенського району 220770

                             І. Трансферти із загального фонду бюджету

3



0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської сільської 
територіальної громади районному бюджету     Вознесенського району на забезпечення 
видатків УСЗН- 15770 грн, районної ради- 200 тис.грн , розвитог проєкту "Пліч-о-пліч " - 
5,0 тис.грн)

220770

9900000000 Державний бюджет 1600000

0119800 9800

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (в/ч - 1300,0 тис.грн,Возн.РВА -300,0 тис.грн) 1600000

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 6639309

загальний фонд 6639309

спеціальний фонд

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

                             IІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

4



Додаток  7
до рішення Новомар'ївської сільської ради №11
від 18.12.2024р "Про  бюджет сільської територіальної громади  на 2025 рік"

(грн.)

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

Програма соціально-економічного розвитку села
на 2025-2027 роки

Програма соціально-економічного розвитку
села  на 2025-2027 роки

18.12.2024 №2 2896217,00 2896217,00 10000,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів організація благоустрою населених пунктів 200000,00 200000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету зарбітна плата з нарахуванням 80133,00 80133,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету зарбітна плата з нарахуванням соціальних 
робітників

610000,00 610000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцквого бюджету зарбітна плата з нарахуванням соціальних 
робітників

420800,00 420800,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету оплата комунальних послуг та придбання продуктів 
харчування (КНП "Братська лікаргя"

1285284,00
1285284,00

0119800 9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Взнесенська РВА (зарплата з нарахуванням)
300000,00

300000,00

програма охорони навколишнього середовища 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2025 роки

програма охорони навколишнього середовища 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2025 
роки

30.06.2021 №1 10000,00

10000,00

0118340 8340 0540 природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

10000,00 10000,00

місцева програма "Питна вода Новомар'ївської 
сільської ради" на 2023-2025 роки

місцева програма "Питна вода Новомар'ївської 
сільської ради" на 2023-2025 роки

28.09.2022 №2 1397000,00
1397000,00

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми

Hозподіл витрат сільського бюджету Новомар'ївської сільської ради на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 році

Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

1



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства забезпечення діяльності водопровідної мережі

1397000,00

1397000,00

програма "Безпечне та якісне харчування в 
закладах освіти Повомар'ївської сільської ради" на 
2023-2025 роки

програма "Безпечне та якісне харчування в 
закладах освіти Новомар'ївської сільської ради" 
на 2023-2025 роки

28.09.2022 №5 1600000,00

1600000,00

0111021 1021 0990 харчування учнів закладів середньої освіти харчування учнів закладів середньої освіти
1300000,00

1300000,00

0111010 1010 0990 харчування дітей в дошкільних закладах харчування дітей в дошкільних закладах
300000,00

300000,00

 програма відновлення, модернізації та утримання 
об'єктів зовнішнього освітлення на 2022-2025 роки

 програма відновлення, модернізації та 
утримання об'єктів зовнішнього освітлення на 
2022-2025 роки

22.12.2021 №7 300000,00
300000,00

0116030 6030 0620 органцізація благоустрою населених пунктів
оплата електроенергії зовнішнього 
освітлення,придбання електротоварів для 
вуличного освітлення 

300000,00
300000,00

Програма розвитку освіти Новомар'ївської
сільської ради на 2024 рік

Програма розвитку освіти Новомар'ївської
сільської ради на 2024 рік

20.12.2023 №4 4652120,00 4652120,00
46967,00

46967,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
Видатки на надання допомоги дітям-сиротам та
дітям,позбавленим батьківського піклування,яким
випоавнилося 18 років

3620,00

3620,00

0111010 1010 0990 надання дошкільної освіти
утримання закладів ЗДО 1072000,00

1072000,00

0111021 1021 0921
надання загальної середньої освіти закладами середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

утримання закладів ЗСО 3546500,00

3546500,00 46967,00

46967,00

0111070 1070 0960
надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

утримання позашкільного закладу 30000,00

30000,00

Програма "Шкільний автобус" Програма "Шкільний автобус" 20.12.2023 №5 1729190,00 1729190,00

2



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
забезпечення регулярного підвезення учнів та 
педагогічних працівників загальноосвітніх 
навчальних закладів у сільській місцевості 

1729190,00

1729190,00

програма розвитку надання первинної медичної 
допомоги на території Новомар'ївської сільської 
ради та фінансової підтримки КНП "Братський 
ЦПМСД"

програма розвитку надання первинної медичної 
допомоги на території Новомар'ївської сільської 
ради та фінансової підтримки КНП "Братський 
ЦПМСД" 30.10.2024№2

2027946,00 2027946,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
в т.ч.на виплату заробітної плати працівникам пунктів здоров'я та амбулаторії

1492946,00 1492946,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
видачу безкоштовних рецептів

100000,00 100000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
утримання сільських пунктів здоров'я та амбулаторії

260000,00 260000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
ЦПМСД (придбання туберкуліну та ПММ для доставки біоматеріалів)

75000,00 75000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
придбання виробів медичного призначення

50000,00 50000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
ЦПМСД закупівля ПММ, дезинфікуючих засобів

50000,00 50000,00

Програма розвитку захисту "Турбота" на 2024-2026 рокиПрограма розвитку захисту "Турбота" на 2024-2026 роки20.12.2023№2 1166546,00 1166546,00

0113020 3020 1060
забезпечення побутовим вугіллям окремих категорій 
громадян

забезпечення побутовим вугіллям окремих 
категорій громадян

6000,00 6000,00

0113035 3035 1070
на пільговий проїзд на залізничному транспорті 
окремим категоріям громадян

на пільговий проїзд на залізничному транспорті 
окремим категоріям громадян 184400,00 184400,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

матеріальна допомога громадянам,які опинились в
скрутному становищі

300000,00
300000,00

0113191
3191 1030

інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці 

інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення ( доп.Афганцям)

22000,00
22000,00

0113160
3160 1010

надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним
особам,які надають соціальні послуги громадянам 

надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним
особам,які надають соціальні послуги громадянам 

132000,00
132000,00

3



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

0113191
3191 1030

інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці 

інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці (доп.дітям учасників бойових дій)

12000,00
12000,00

0113112
3112 1040

заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціальнлгл захисту

придбання солодощів для дітей шкільних та 
дошкільних закладів громади

100000,00
100000,00

0119770
9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам

утримання мешканців с/ради у відділенні 
стаціонарного догляду (продукти харчування, 

ком.послуги)

235000,00
235000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам утримання Возн. УСЗН 15770,00 15770,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Арбузинський центр реабілітації дітей інвалідів 112496,00 112496,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Братський центр соцівльних служб 46880,00 46880,00

Програма захисту і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки та цивільного 
захисту Новомар'ївської сільської ради-

Програма захисту і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки та цивільного 
захисту Новомар'ївської сільської ради 

30.06.2021№2 468000,00

468000,00

0118130 8130 0320 забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони утримання МПО 268000,00 268000,00

0118110
8110 0320

заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха для придбання матеріального запасу матеріалів

50000,00
50000,00

3718710
8710 0133 резервний фонд резервний фонд

150000,00
150000,00

4



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Програма підтримки ОМС та сприяння реалізації 
інноваційних проєктів, спрямованих на соціально-

економічний розвиток громади 

Програма підтримки ОМС та сприяння 
реалізації інноваційних проєктів, спрямованих 
на соціально-економічний розвиток громади 

14.12.2022 №2 200000,00

200000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету утримання Возн.районної ради 200000,00 200000,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 
території Новомар'ївської сільської ради

Програма розвитку фізичної культури і спорту 
на території Новомар'ївської сільської ради

14.12.2022 №4 36300,00
36300,00

0119770
9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету

розвиток проєкту "Пліч-о-пліч;Всеукраїнські 
шкільні ліги" (придбання кубків, медалей, 

дипломів)

5000,00
5000,00

0115061
5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
проведення масових фізкультурно-оздоровчих і 

спортивних заходів
31300,00

31300,00

Програма утримання та ремонту автомобільних 
доріг  загального користування, в тому числі 

місцевого значення та вулиць і доріг комунальної 

Програма утримання та ремонту автомобільних 
доріг  загального користування, в тому числі 

місцевого значення та вулиць і доріг 

22.12.2021 №6 200000,00
200000,00

0116030 6030 0620 здійснення заходів із благоустрою населених пунктів утримання доріг 200000,00 200000,00

Програма встановлення мех населених пунктів та 
проведення нормативної оцінки зепель населених 

пунктів Новомар'ївської СТГ

Програма встановлення мех населених пунктів 
та проведення нормативної оцінки зепель 
населених пунктів Новомар'ївської СТГ

27.09.2023 №3 400000,00

400000,00

0117130 7130 0421 здійснення заходів із землеустрою проведення нормативної оцінки земель 200000,00 200000,00

0117130
7130 0421 здійснення заходів із землеустрою виготовлення техн.документації та водних 

паспортів водойм
200000,00

200000,00

Програма розвитку культури на території 
Новомар'ївської сільської ради

Програма розвитку культури на території 
Новомар'ївської сільської ради

14.12.2022 №3 283400,00
283400,00

0114030 4030 0824 забезпечення діяльності бібліотек утримання бібліотек 105000,00 105000,00

0114060
4060 0828

забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів утримання закладів культури

178400,00
178400,00

Програма інформатизації Новомар'ївської сільської 
ради

Програма інформатизації Новомар'ївської 
сільської ради

28.09.2022 №4 30000,00
30000,00

30000,00

0114060 4060 0828
забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів придбання ноутбука 30000,00 30000,00 30000,00

Програма підтримки військових частин ЗСУ Програма підтримки військових частин ЗСУ 27.09.2023 №1 1300000,00 1300000,00

9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
субвенції військовим частинам

1300000,00
1300000,00

Місцева цільова програма  сприяння оборонній 
мобілізаційній готовності

Місцева цільова програма  сприяння оборонній 
мобілізаційній готовності

30.12.2020 №8 200000,00
200000,00

5



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Спеціальний фонд
Код 

Програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитува
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

0118220
8220 0380 придбання ПММ придбання ПММ

200000,00
200000,00

УСЬОГО
18896719,00 18856719,00 86967,00 76967,00

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

6


